
                                          2020年 6月 26日 

お客様各位 

                       住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

短縮営業時間の終了及び利用制限コンテンツの再開について 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染症予防対策として、営業時間の短縮及び一部コンテンツの利用制限をさせて

いただいておりましたが、７月 1 日（水）より下記の内容にて短縮営業時間の終了及び利用制限コンテンツの一部

を再開いたします。 

営業にあたっては、引き続きお客様ならびに従業員の安全を最優先と考え、「密閉空間」「密集場所」「密接場

面」を避けるため、「全日本ゴルフ練習場連盟ガイドライン」（2020 年 5 月 22 日現在）に則った上で、対策を実施

しております。 

お客様にはご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。スタッフ一同、お客様のご来館を心よりお待ち申し上げ

ます。 

 

尚、緊急事態宣言の再発令等、政府や行政機関の方針により営業内容の変更や再び休館させていただく場

合がございますので、予めご了承ください。営業内容の変更等があり次第、弊社ホームページにてお知らせいた

します。 

謹白 

 

記 

 

1. 営業時間について 

 平日 土曜日 日曜日 

マイゴルフスタイル新宿 

マイゴルフスタイル笹塚 

マイゴルフスタイル江戸川橋 

マイゴルフスタイル高円寺 

マイゴルフスタイル品川 

9：00～23：00 7：00～21：00 7：00～20：00 

マイゴルフスタイル勝どき 9：00～22：00 8：00～20：00 8：00～21：00 

マイゴルフスタイル六本木※ 

マイゴルフスタイル横浜 
７：00～23：00 7：00～21：00 7：00～20：00 

プライムゴルフ六本木 11:00～22：00 10：00～20：00 10:00～20：00 

※マイゴルフスタイル六本木は６月２９日（月）～８月１日（土）までリニューアル工事の為、休館となります。 

 

2. 再開するコンテンツについて 

ジュニアゴルフスクール  

※ご来館時、検温及び体調の確認をさせていただきます。 



※体調不良等の症状が見られた場合お迎えにお越しいただきますので、参加中は連絡が取れる状態をお願いい

たします。 

 

3. 再開を見送っているサービスについて 

（１）レンタルグローブ 

（２）雑誌・新聞等の閲覧物供覧サービス 

 

4．感染症防止対策、その他注意事項について 

感染防止対策等につきましては、引き続き強化してまいります。 

詳しくは、弊社ホームページ『６月からの営業再開について』をご参照ください。 

 

 

以上   


